共 5 页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

 周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传〔2018〕110号

关于组织参加美国世界移动大会的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为进一步开拓北美市场，扩大我省无线通信、互联网通讯产

品对外出口，我厅将组团参加 2018 年美国世界移动大会（MWC），

现将有关事项通知如下：

一、展会简介

美国世界移动大会是 GSMA（世界移动通信领域三大国际组

织之一）和 CTIA（美国无线通信展）共同打造的移动通讯领域专

业展会。2017 年共有来自 110 个国家和地区的 2300 余家企业，8

万余名专业观众参展，展览面积达 3 万平米。

（一）展会时间

2018 年 9 月 12 日-14 日

— 2 —

（二）展会地点

美国洛杉矶会展中心

（三）展品范围

移动互联创新产品、智能可穿戴产品、VR、游戏产品、无人

驾驶等；移动智能互联通讯产品及配套设备；智能手机及相关产

品；WIFI 相关产品，物联网产品；网线，光纤等；无线电与微波

通讯设备及服务；硬件、零部件和基础设施；移动计算；天线及

相关运用；视频通信、3G、计算机及应用技术、无线接入、磁性

材料、无线电子商务、高级数据传送；蓝牙相关应用；GPS；无线

局域网络及运用；IP 电信；宽带技术、IP 网络技术、光通信网络、

卫星通信系统、集成电路、T-1、T-3、电话会议、语音识别等。

二、参展费用

我厅已将该展会列入 2018 年贸易促进计划（二类展），对于

我省外经贸企业参展的摊位费和统一办理的展品海运运输费，按

省有关规定给予补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展后

统一拨付补贴款项（参展费用详见附件 1）。

三、报名方式

该展会由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏贸促国际会

展有限公司具体承办。请有意参展的企业向所在市或县（市）商

务局报名，各市或县（市）商务局汇总后统一向江苏贸促国际会

展有限公司报名；省级外经贸企业（集团）直接向江苏贸促国际

会展有限公司报名。省级外经贸企业（集团）直接向江苏贸促国

际会展有限公司报名。

— 3 —

请各参展企业填写参展申请表（附件 2），并于 2018 年 5 月

30 日前加盖公章后传真或电邮至江苏贸促国际会展有限公司。

四、联系方式

江苏贸促国际会展有限公司

联系人：王婷婷、张竹

电  话：025-52856787、52856755

邮  箱：525277445@qq.com

地  址：南京市中华路 50 号国贸大厦 26 楼

江苏省商务厅外贸处

联系人：陈钊

电  话：025- 57710408

特此通知。

附件：1.参展费用表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2018 年 3 月 20 日

mailto:89789217@qq.com/525277445@qq.com

— 4 —

附件 1

参展费用表

费用项目 单 位 金 额

一、展位费

1. 普通标准摊位（包括墙板，楣板，电源插头，

1桌 3椅 1咨询台 2射灯 1垃圾篓）

2. 双开口

3. 光地（200平方英尺起租）

9平米

个

平方英尺

56000元

3000元

85美元

二、展品费用

1.运输费

2.关税、保险

3. 特殊道具租赁费

按实际发生计算

按实际发生计算

按实际发生计算

— 5 —

附件 2

参展申请表
公司中文名称

（发票抬头）

（请在此处加盖公司公章）

公司英文名称

（邀请函、楣板用）

申请展位要求
标准摊位申请：9平米:    个  □拐角展位;

光地展位申请:    平方英尺(200平方英尺起订)；

中文地址（邮寄发票）   邮编

英文地址（会刊用）

公司网址（会刊用）

用于联系

参展事宜

联系人  电话  手机号

邮  箱  传  真

出国任务通知书主送单位(持因公护照者填写)

参展展品中文： 参展展品英文：

参展展品

类别

（请勾选）

□移动智能互联通讯产品及配套设备

□智能手机及相关产品

□物联网产品

□计算机及应用技术

□无线局域网络及运用

□无线电与微波通讯设备

□硬件、零部件和基础设施

备注：

1．有意向参展的企业，请在 2018 年 5 月 30 日前填写申请表并盖章后传真或电邮

至江苏贸促国际会展有限公司；

联系人: 王婷婷 张竹

邮箱： 525277445@qq.com

电话：025-52856787/755

传真：025-52856786

    2. 报名后，我司将有专员和参展企业联系各项筹展事宜,为参展企业提供有针对性

的市场开拓计划,匹配潜在买家。请有意向参展企业尽早报名。